
ZARZĄDZENIE NR 53/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 
Kielce 

Na podstawie § 5 pkt. 1 Statutu Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 
w brzmieniu nadanym Uchwałą nr XXII/456/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 19 stycznia 2012 roku 
zmieniającą Uchwałę Rady Miejskiej w Kielcach XVI/342/2011 z dnia 8 września 2011 roku 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Obsługi Urzędu Miasta w Kielcach 
oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego Zarządzeniem 
Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 
4 września 2013 r. oraz 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 
2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 
Miasta Kielce, zmienia się § 2 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) Dział Informatyki – symbol „.I”.

a) sekcja techniczno-eksploatacyjna, 

b) sekcja gospodarowania i nadzoru nad sprawnością aplikacji, 

c) sekcja miejskiej sieci komputerowej,” 

§ 2. 

Schemat organizacyjny Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce określa załącznik 
do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 
Miasta Kielce. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: D48D8BAE-F64E-4C84-8191-90B75174F9DF. Przyjety



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

ZAKŁADU OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

DYREKTOR ZAKŁADU 

Z-CA DYREKTORA DS. 
TECHNICZNYCH 

DZIAŁ INFORMATYKI 
KIEROWNIK DZIAŁU 

SEKCJA 
PROGRAMOWANIA 

SEKCJA TECHNICZNO - 
EKSPLOATACYJNA 

SEKCJA MIEJSKIEJ SIECI 
KOMPUTEROWEJ 

DZIAŁ TECHNICZNO-BUDOWLANY 
KIEROWNIK DZIAŁU 

SEKCJA TECHNICZNO - 
REMONTOWA 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW 

KOLUMNA TRANSPORTU 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNY 
KIEROWNIK DZIAŁU 

SEKCJA GOSPODARCZA, HIGIENY 
BIUROWEJ I DOZORU MIENIA 

SEKCJA GOSPODAROWANIA I 
EWIDENCJI MAJĄTKU 

SEKCJA POLIGRAFII 

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI 
GŁÓWNA KSIĘGOWA 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. 
KADR 

RADCA PRAWNY 

STANOWISKO DS. 
PRZECIWPOŻAROWYCH 

SEKCJA ŁĄCZNOŚCI I URZĄDZEŃ 
AUDIOWIZUALNYCH 

SEKCJA GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DZIAŁ KANCELARII I ARCHIWUM 
KIEROWNIK DZIAŁU 

SEKCJA ARCHIWUM 
ZAKŁADOWEGO 

SEKCJA KANCELARII URZĘDU 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: D48D8BAE-F64E-4C84-8191-90B75174F9DF. Przyjety Strona 2




